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Działka z bezpośrednim dostępem do jeziora.
Działka na sprzedaż - Dobroszów Mały

cena 415 000 zł pow. działki: 2 243,00
m2

UNIKAT! LUBUSKA PEREŁKA Z BEZPOŚREDNIM DOSTĘPEM DO JEZIORA!!
Unikatowa działka rekreacyjna, o powierzchni 2243 m2, z 60 metrową linią brzegową!
Działka położona w leśnym zaciszu, w otoczeniu podobnych działek zabudowanych domkami rekreacyjnymi.
Teren lekko nachylony ze starymi drzewami i kojącym widokiem na jezioro. Działka z małą zatoczką, ułatwiającą
wodowanie i cumowanie sprzętu wodnego oraz prywatnym pomostem. Na działce znajduje się klimatyczny mały
drewniany domek rekreacyjny postawiony 4 lata temu.
Media: prąd na działce, szczelny betonowy zbiornik szamba (pojemność 3000m3).

Teren objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego - przeznaczony jest pod zabudowę
rekreacyjną.

Jezioro, przy którym położona jest nieruchomość stanowi współwłasność właścicieli otaczających je działek, jest
niezwykle kameralne, w sąsiedztwie jedynie podobne działki rekreacyjne, bez głośnych ośrodków i tłumów ludzi.



Miejsce sprzyjające wyciszeniu, z kojącymi widokami na jezioro. Idealna przestrzeń dla miłośników natury,
kajakarzy, wędkarzy, grzybiarzy. Nieopodal przepływa rzeka Bóbr. Dobry i szybki dojazd z Zielonej Góry i
okolicznych miejscowości.

TĄ DZIAŁKĘ MUSISZ ZOBACZYĆ NA ŻYWO!
Zapraszam do oglądania: Renata Sławińska, GSM 692 984 546, e-mail: renata.slawinska@terra.zgora.pl.

TERRA NIERUCHOMOŚCI - Twój partner i doradca na rynku nieruchomości od 1994r.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol TER11670 Powierzchnia działki 2 243, 00 m²

Rodzaj działki REKREACYJNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 185, 02 PLN Cena 415 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna

informacje dodatkowe

Kształt działki NIEREGULARNY Droga dojazdowa GRUNTOWA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=415000&width=230

